
ATELIER TECL
ARCHITEKTONICKÁ A PROJEKČNÍ  KANCELÁŘ

02 / 2024
-
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL
ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

NOVOSTAVBA DS STUDÉNKA
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU

VERZE 03.05.2024



SEZNAM PŘÍLOH - D.2. INTERIÉR

D.2. A. PŮDORYSY

D.2. A.01 PŮDORYS - PRVKY INTERIÉRU M 1:60
D.2. A.02 PŮDORYS - PODLAHY / POVRCHY M 1:60
D.2. A.03 PŮDORYS - PODHLEDY M 1:60
D.2. A.04 PŮDORYS - ELEKTRO / SVÍTIDLA M 1:60

D.2. B. POHLEDY NA STĚNY

D.2. B.01 POHLEDY - 1.01 VSTUPNÍ CHODBA M 1:50
D.2. B.02 POHLEDY - 1.17 SKLAD PRÁDLA M 1:50
D.2. B.03 POHLEDY - 1.03 ŠATNA DĚTI M 1:50
D.2. B.04 POHLEDY - 1.04 UMYVÁRNA DĚTI M 1:50
D.2. B.05 POHLEDY - 1.05 DENNÍ MÍSTNOST M 1:50
D.2. B.06 POHLEDY - 1.06 ZÁZEMÍ PERSONÁL M 1:50
D.2. B.07 POHLEDY - 1.07 ÚKLID, 1.08 WC, 1.22 PŘEDSÍŇ WC M 1:50
D.2. B.08 POHLEDY - 1.09 JÍDELNA M 1:50
D.2. B.09 POHLEDY - 1.10 VÝDEJ JÍDLA M 1:50
D.2. B.10 POHLEDY - 1.11 VSTUP PERSONÁL, 1.14 ÚKLID M 1:50
D.2. B.11 POHLEDY - 1.12 ZÁZEMÍ, 1.13 SPRCHA, 1.21 WC M 1:50
D.2. B.12 POHLEDY - 1.15 TECHNICKÁ MÍSTNOST M 1:50
D.2. B.13 POHLEDY - 1.16 VSTUPNÍ CHODBA M 1:50
D.2. B.14 POHLEDY - 1.02 TECHNICKÁ MÍSTNOST M 1:50
D.2. B.15 POHLEDY - 1.18 ŠATNA DĚTI M 1:50
D.2. B.16 POHLEDY - 1.19 UMYVÁRNA DĚTI M 1:50
D.2. B.17 POHLEDY - 1.20 DENNÍ MÍSTNOST M 1:50

D.2. C. VIZUALIZACE

D.2. C.01 VIZUALIZACE 1.16 VSTUPNÍ CHODBA
D.2. C.02 VIZUALIZACE 1.18 ŠATNA DĚTI
D.2. C.03 VIZUALIZACE 1.19 UMYVÁRNA DĚTI
D.2. C.04 VIZUALIZACE 1.20 DENNÍ MÍSTNOST
D.2. C.05 VIZUALIZACE 1.20 DENNÍ MÍSTNOST
D.2. C.06 VIZUALIZACE 1.06 ZÁZEMÍ PERSONÁL
D.2. C.07 VIZUALIZACE 1.09 JÍDELNA
D.2. C.08 VIZUALIZACE 1.12 ZÁZEMÍ PERSONÁL

D.2. D. KATALOGY

D.2. D.01 KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU
D.2. D.02 KATALOG TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ
D.2. D.03 KATALOG MATERIÁLŮ
D.2. D.04 KATALOG SVÍTIDEL MYLIGHT

SEZNAM PŘÍLOH

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02



1.16

1.18

1.17

1.19

1.15

1.01

1.03

1.02

1.04

1.20

1.10

1.12

1.13

1.14

1.09

1.07

1.08

1.06

1.05

1.11

VENKOVNÍ
TERASA

1.21

T1

T3

T2

T5 T5

T5

T3 T3

T2T2T4 T4

T4

T14 T14

T14T14

T14 T14

T11
T12

T13 T13

T13T13

T13 T13

T15

T15

T9T9

T8

T8

T9T9

T7 T7

T7 T7

T16 T16 T16

T16T16T16

T18

T17

T20 T21

T21 T22
T23

T24

A1

A1

A2

A2

T1

A3

A6

A5

A4

A4

A5

A6

A7

A7

A8

A8

A9

A9

A10

A11

A12

A13

A12

A14

A14

A3

T26

T26 T26

T26

T25

T25

T15

T15

A15

0,000

0,000

60
0

7500

780

47
50

4500

60
0 600

300

780

47
50

60
0

7500

500

32
40

50
0

1.22

OZN. POPIS MÍSTNOSTI
PLOCHA

[m²]
S.V.

[mm]

1.01 VSTUPNÍ CHODBA 14,60 2500

1.02 TECHNICKÁ MÍSTNOST 6,95 2500

1.03 ŠATNA DĚTI 10,10 2500

1.04 UMÝVÁRNA DĚTI 19,55 2500

1.05 DENNÍ MÍSTNOST 75,10 3000

1.06 ZÁZEMÍ PERSONÁL 26,75 3000

1.07 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 2,25 2750

1.08 WC PERSONÁL 2,00 2750

1.09 JÍDELNA 47,20 2750

1.10 VÝDEJ JÍDLA 11,70 2750

1.11 PŘÍJEM  HOTOVÉHO JÍDLA/ VSTUP
PERSONÁL

5,75 2750

1.12 ZÁZEMÍ PERSONÁL 3,50 2500

1.13 PŘEDSÍŇKA SE SPRCHOU 4,30 2500

1.14 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 1,60 2750

1.15 TECHNICKÁ MÍSTNOST 9,30 3000

1.16 VSTUPNÍ CHODBA 14,60 2500

1.17 SKLAD PRÁDLA 6,95 3000

1.18 ŠATNA DĚTI 10,10 2500

1.19 UMÝVÁRNA DĚTI 19,55 2500

1.20 DENNÍ MÍSTNOST 75,10 3000

1.21 WC PERSONÁL 1,50 2500

1.22 PŘEDSÍŇ WC 1,70 2750

CELKEM UŽITNÁ PLOCHA 370,15

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

ATYPICKÝ NÁBYTEK
- VIZ KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU

AxA1

LEGENDA ODKAZŮ:

TxT1 TYPIZOVANÉ PŘEDMĚTY - VIZ KATALOG
TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ

D.2. A.01 PŮDORYS - PRVKY INTERIÉRU

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:60



600 600 300

21
0

NA STRED

NA STŘED

NA STŘED
NA STŘED

1.16

1.18

1.17

1.19

1.15

1.01

1.03

1.02

1.04

1.20

1.10

1.12

1.13

1.14

1.09

1.07

1.08

1.06

1.05

1.11

VENKOVNÍ
TERASA

1.21

0,000

0,000

1.22

OZN. POPIS MÍSTNOSTI
PLOCHA

[m²]
S.V.

[mm]

1.01 VSTUPNÍ CHODBA 14,60 2500

1.02 TECHNICKÁ MÍSTNOST 6,95 2500

1.03 ŠATNA DĚTI 10,10 2500

1.04 UMÝVÁRNA DĚTI 19,55 2500

1.05 DENNÍ MÍSTNOST 75,10 3000

1.06 ZÁZEMÍ PERSONÁL 26,75 3000

1.07 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 2,25 2750

1.08 WC PERSONÁL 2,00 2750

1.09 JÍDELNA 47,20 2750

1.10 VÝDEJ JÍDLA 11,70 2750

1.11 PŘÍJEM  HOTOVÉHO JÍDLA/ VSTUP
PERSONÁL

5,75 2750

1.12 ZÁZEMÍ PERSONÁL 3,50 2500

1.13 PŘEDSÍŇKA SE SPRCHOU 4,30 2500

1.14 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 1,60 2750

1.15 TECHNICKÁ MÍSTNOST 9,30 3000

1.16 VSTUPNÍ CHODBA 14,60 2500

1.17 SKLAD PRÁDLA 6,95 3000

1.18 ŠATNA DĚTI 10,10 2500

1.19 UMÝVÁRNA DĚTI 19,55 2500

1.20 DENNÍ MÍSTNOST 75,10 3000

1.21 WC PERSONÁL 1,50 2500

1.22 PŘEDSÍŇ WC 1,70 2750

CELKEM UŽITNÁ PLOCHA 370,15

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

LEGENDA PODLAH / POVRCHŮ:

DLW LINOLEUM TL. 2,5mm

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

KERAMICKÁ DLAŽBA / OBKLAD BÍLÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ŽLUTÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ORANŽOVÝ

KERAMICKÝ OBKLAD / DLAŽBA BÉŽOVÁ 60x60cm

ZNAČENÍ SPÁRY

POČÁTEK KLADENÍ DLAŽBY / OBKLADU

LEGENDA POVRCHŮ:
DŘEVĚNÝ OBKLAD - DUB

D.2. A.02 PŮDORYS - PODLAHY / POVRCHY

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:60



15
0

15
0

1.16

1.18

1.17

1.19

1.15

1.01

1.03

1.02

1.04

1.20

1.10

1.12

1.13

1.14

1.09

1.07

1.08

1.06

1.05

1.11

VENKOVNÍ
TERASA

1.21

25015001500150015001500500

1385 2315 2300 150013
50

18
75

21
00

21
00

15
75

2050 2300 2285 2065

885 2315 2300 2300 900
86

0
17

35
13

75

1025 2155 2450 1730

15
75

21
00

21
00

18
75

13
50

2050 2300 2300 2050

1385 2300 2300 1515

900 2300 2300 2300 900

79
5

29
65

30
70

29
05

73
5

625 1635 1665 590

75
0

75
0

0,000

0,000

80
0

22
60

10
50

795 2900 805

11
30

20
35

94
5

500 1500 1500 1500 1500 1500 470

20
55

20
55

11
35

10
75

5551100685

12
85

25
50

12
85

480480

98
0

64
0

1020990 68
5

815 1625 820

92
5

93
5

475475

81
5

9901020

87
5

10
40

22
60

80
0

795 2900 805

10
15

20
35

10
60

19
25

21
85

600 600

11
25

610590460445

10
25

10
10

460

215

14
5

17
5

36
0

60019
75

1155

26
0

33
50

36
0

715

250 52
0

35
65

20
60

20
60

13
15

325

3300
29

35

440

710 48
0

15
0

410

50
0

260 2760 885 1805

83
5

400 400

1130

84
0

27
75

50
0

210

11
15

750

80
0

75
0

10051250

75
0

1645

42
5

335

30
046020

5

255

23
5

62
5

19
35

19
35

62
5

3501500350

24
5

485

115

24
5

10
30

33
0

1090

15
0

135

13
5

125

48
5

330

19
0

585

28
0

70
5

700

41
0

1020

1050

40
0

51
0

350 400

51
0

18058852760260

51
5

72
5

410

51
0

31
00

50
0

50
0

33
25

28
5

10
00

28
15

28
20

28
15

10
10

330

1000

45
35

4257950325

3300 5400

13
15

20
65

20
55

665

16
40

29
35

1.22

OZN. POPIS MÍSTNOSTI
PLOCHA

[m²]
S.V.

[mm]

1.01 VSTUPNÍ CHODBA 14,60 2500

1.02 TECHNICKÁ MÍSTNOST 6,95 2500

1.03 ŠATNA DĚTI 10,10 2500

1.04 UMÝVÁRNA DĚTI 19,55 2500

1.05 DENNÍ MÍSTNOST 75,10 3000

1.06 ZÁZEMÍ PERSONÁL 26,75 3000

1.07 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 2,25 2750

1.08 WC PERSONÁL 2,00 2750

1.09 JÍDELNA 47,20 2750

1.10 VÝDEJ JÍDLA 11,70 2750

1.11 PŘÍJEM  HOTOVÉHO JÍDLA/ VSTUP
PERSONÁL

5,75 2750

1.12 ZÁZEMÍ PERSONÁL 3,50 2500

1.13 PŘEDSÍŇKA SE SPRCHOU 4,30 2500

1.14 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 1,60 2750

1.15 TECHNICKÁ MÍSTNOST 9,30 3000

1.16 VSTUPNÍ CHODBA 14,60 2500

1.17 SKLAD PRÁDLA 6,95 3000

1.18 ŠATNA DĚTI 10,10 2500

1.19 UMÝVÁRNA DĚTI 19,55 2500

1.20 DENNÍ MÍSTNOST 75,10 3000

1.21 WC PERSONÁL 1,50 2500

1.22 PŘEDSÍŇ WC 1,70 2750

CELKEM UŽITNÁ PLOCHA 370,15

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

LEGENDA PODHLEDŮ:

SDK PODHLED

AKUSTICKÝ PODHLED

PŘISAZENÉ SVÍTIDLO

LED PÁSEK

ZAPUŠTĚNÁ BODOVÁ SVĚTLA

PŘISAZENÁ SVÍTIDLA

LEGENDA SVÍTIDEL (PODROBNĚJ V PROJEKTU ELEKTRO)
G1,
G2,
G3

ROZMĚRY OTVORŮ PRO VZT PRVKY V SDK PODHLEDU JE NUTNÉ PŘI
REALIZACI PŘISPŮSOBIT KONKRÉTNÍM DODANÝM VÝROBKŮM.

POZNÁMKY:

LEGENDA VZT  (PODROBNĚJ V PROJEKTU VZT)

PRVKY VZDUCHOTECHNIKY

REVIZNÍ DVÍŘKA VZT - PODROBNĚJ VIZ
VÝPISY PRVKŮ PSV, PRVEK Z/07

D.2. A.03 PŮDORYS - PODHLEDY

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:60



1.16

1.18

1.17

1.19

1.15

1.01

1.03

1.02

1.04

1.20

1.10

1.12

1.13

1.14

1.09

1.07

1.08

1.06

1.05

1.11

VENKOVNÍ
TERASA

1.21

TO
TA

L 
ST

O
P

TO
TA

L 
ST

O
P 

FV
E

RE

Z3

R
2-

TČ

ST

R
1

RT
Z7

R-FVE(AC)
R-MP

IP

VZT 1.1 TČ

IP

CC

Z1

Z1Z1Z1

Z1

Z2Z2

Z2

Z3 Z3

Z3

Z3

Z3

1.16

1.17

1.191.19
Z2

1.20A
1.20B

1.20C

1.20A
1.20B

1.09A
1.09B

1.09A
1.09B

1.06A
1.06B

1.06A
1.06B

ZL

ZK

1.07

ZP1

1.05A
1.05B

1.05A
1.05B

1.05C

1.02

1.04
1.04

ZP2

1.01

1.01

1.111.11

1.12

1.12

1.10

1.14

1.22

1.22

Z4 Z4 Z4

Z4

Z5
Z5

Z5Z5
Z4

Z4

Z6

Z6

Z6Z6

Z7

Z7

Z7

1.03

Z1

Z1
1.18

Z6

Z2

E1

E2

E3
R1

E4

E6 E5

Z3

Z8-EXT

Z8-EXT

1.16

Z6

Z2

Z6

Z2
1.20A
1.20B

1.20A
1.20B

Z1

Z1

Z3

1.13
Z3

Z3

Z7

ZMT
Z5

1.22 1.08

VENKOVNÍ JEDNOTKA TČ1 VENKOVNÍ JEDNOTKA TČ2

ZTI

RT

RT

RT

RT

RT

1.15

LED

1.22

1.22

1.22

Ž2.3

Ž3.1
Ž3.2

Ž2.1
Ž2.2

Ž1.2

Ž1.1

Ž2.3

Ž3.1

Ž3.2

Ž2.1

Ž2.2

Ž1.2 Ž1.1

LED

LED

LED

LED

Ž4.2 Ž4.1

0,000

0,000

G1 G1

G1

G1

G1 G1

G2

G2

G3

G3

G3G3

G4

E1E1

E1

E1

E1E1

E2

E2

E4

E3 E3

E3

E3

AAAAAA

LED 1

LED 2

KKKKKK

4/Nouzové svítidlo

1

6

6

6

6

6

6

5/Nouzové svítidlo

6
1

1

1

1

6 6

2

1

5/Nouzové svítidlo

4/Nouzové svítidlo

1

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

N1D

N1D N1D

5/Nouzové svítidlo

5/Nouzové svítidlo

N1D

N1D

N1D

N1D

4/Nouzové svítidlo

N1D

NO/SV1

SV1/1.15
SV1/1.15

SV1/1.17

SV2/1.18

SV2/1.18

SV2/1.19SV2/1.19

SV2/1.19 SV2/1.19

NO/SV2

NO/SV2
NO/SV2

NO/SV5

NO/SV5

SV5/1.07

SV6/1.06A

SV6/1.06B
SV6/1.08

NO/SV6

NO/SV6

NO/SV3

NO/SV7

SV9/1.04

SV9/1.04 SV9/1.04

SV9/1.04
SV9/1.03

SV9/1.03

SV10/1.02

NO/SV9
NO/SV9

NO/SV9

NO/SV10
NO/SV10

SV11/1.11SV11/1.11SV11/1.14 NO/SV11

NO/SV11NO/SV11 NO/SV11

SV11/1.12

SV11/1.13

SV11/1.10

SV11/1.10SV11/1.10

SV11/1.10

SV12/EXT1/ČP

SV12/EXT1/ČP

SV13/1.22

SV13/1.22

SV13/1.22

6

SV6/1.22

N1D

NO/SV7

N1D

NO/SV3

6 6 6

666

6 6 6

666

SV6/LED

6

6

SV6/1.06A

SV6/1.06B

6

6

SV6/1.06A

SV6/1.06B

6

6

SV5/1.09A SV5/1.09A SV5/1.09B

SV5/1.09A SV5/1.09A SV5/1.09B

SV5/1.09A SV5/1.09A SV5/1.09B

SV5/1.09A SV5/1.09A SV5/1.09B

1

SV4/1.20B
SV4/1.20B

SV4/1.20B SV4/1.20B

SV4/1.20B
SV4/1.20B SV3/1.20A

SV3/1.20A SV3/1.20A

SV3/1.20A

SV4/1.20C
SV4/1.20C

SV4/1.20C

SV8/1.05C SV8/1.05C SV8/1.05C

SV8/1.05B SV8/1.05B

SV8/1.05B
SV8/1.05B

SV8/1.05B
SV8/1.05B

SV7/1.05A

SV7/1.05A

SV7/1.05A

SV7/1.05A

SV1/1.16 SV1/1.16 SV1/1.16 SV1/1.16 SV1/1.16

SV1/1.16
SV1/LED

SV10/LED

SV10/1.01 SV10/1.01 SV10/1.01 SV10/1.01 SV10/1.01

SV10/1.01

NO/SV1

1.22

OZN. POPIS MÍSTNOSTI
PLOCHA

[m²]
S.V.

[mm]

1.01 VSTUPNÍ CHODBA 14,60 2500

1.02 TECHNICKÁ MÍSTNOST 6,95 2500

1.03 ŠATNA DĚTI 10,10 2500

1.04 UMÝVÁRNA DĚTI 19,55 2500

1.05 DENNÍ MÍSTNOST 75,10 3000

1.06 ZÁZEMÍ PERSONÁL 26,75 3000

1.07 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 2,25 2750

1.08 WC PERSONÁL 2,00 2750

1.09 JÍDELNA 47,20 2750

1.10 VÝDEJ JÍDLA 11,70 2750

1.11 PŘÍJEM  HOTOVÉHO JÍDLA/ VSTUP
PERSONÁL

5,75 2750

1.12 ZÁZEMÍ PERSONÁL 3,50 2500

1.13 PŘEDSÍŇKA SE SPRCHOU 4,30 2500

1.14 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 1,60 2750

1.15 TECHNICKÁ MÍSTNOST 9,30 3000

1.16 VSTUPNÍ CHODBA 14,60 2500

1.17 SKLAD PRÁDLA 6,95 3000

1.18 ŠATNA DĚTI 10,10 2500

1.19 UMÝVÁRNA DĚTI 19,55 2500

1.20 DENNÍ MÍSTNOST 75,10 3000

1.21 WC PERSONÁL 1,50 2500

1.22 PŘEDSÍŇ WC 1,70 2750

CELKEM UŽITNÁ PLOCHA 370,15

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

PŘISAZENÉ SVÍTIDLO

LED PÁSEK

ZAPUŠTĚNÁ BODOVÁ SVĚTLA

PŘISAZENÁ SVÍTIDLA

LEGENDA SVÍTIDEL (PODROBNĚJ V PROJEKTU ELEKTRO)

LEGENDA ELEKTRO  (PODROBNĚJ V PROJEKTU ELEKTRO)

ZÁSUVKA

DVOJZÁSUVKA

G1,
G2,
G3

VYPÍNAČ

VYPÍNAČ DVOJITÝ

D.2. A.04 PŮDORYS - ELEKTRO / SVÍTIDLA

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:60

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
N1D

AutoCAD SHX Text
N1D

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
N1D

AutoCAD SHX Text
N1D

AutoCAD SHX Text
N1D

AutoCAD SHX Text
N2



1.01
0,000

+3,000 SDK PODHLED

+2,500

0,000

SDK PODHLED

EX
TE

RI
ÉR

+2,500

0,000

+2,100

30
0

700

11
00

150

A1

dřevěné
obložení A1

tl. 40mm

40 1960

2000

27080011508005630

zárubeň
skrytá v
obkladu

900900 1050 2205580

25
00

50
0

26
50

250

+3,000

dřevěné
obložení
A5 tl. 20mm

EX
TE

RI
ÉR

+2,500

0,000

11
00

150

150

30
0

+2,500

0,000

500 1460 40

1500

3820 4830

dřevěné
obložení A1
tl. 40mm
- nutno
přidat
rozšiřovák

SDK PODHLED SDK PODHLED

T26

T15

T26

LEGENDA PODLAH / POVRCHŮ:

DLW LINOLEUM TL. 2,5mm

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

LEGENDA POVRCHŮ:
DŘEVĚNÝ OBKLAD - DUB

OMÍTKA - BARVA BÍLÁ, RAL 9003

OMÍTKA - BARVA ŽLUTÁ, RAL 1003

OMÍTKA - BARVA ORANŽOVÁ, RAL 2011

TABULOVÝ NÁTĚR

UNIDEKOR - BÍLÁ

UNIDEKOR - ŽLUTÁ

UNIDEKOR - ORANŽOVÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA / OBKLAD BÍLÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ŽLUTÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ORANŽOVÝ

KERAMICKÝ OBKLAD / DLAŽBA BÉŽOVÁ 60x60cm

ZNAČENÍ SPÁRY

POČÁTEK KLADENÍ DLAŽBY / OBKLADU

ATYPICKÝ NÁBYTEK
- VIZ KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU

AxA1

LEGENDA ODKAZŮ:

TxT1 TYPIZOVANÉ PŘEDMĚTY - VIZ KATALOG
TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ

LEGENDA ELEKTRO  (PODROBNĚJ V PROJEKTU ELEKTRO)

VYPÍNAČ

VYPÍNAČ DVOJITÝ

ZÁSUVKA

DVOJZÁSUVKA

D.2. B.01 POHLEDY - 1.01 VSTUPNÍ CHODBA

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:50



1.17
A15

+2,500

0,000

+2,500

0,000

SDK PODHLED

11
00

180

30
0

150

3250 3601260

50
0

25
00

SDK PODHLED

500

A15 A15

500

10
00

14
00

10
0

1080 1080 1090630 630

LEGENDA PODLAH / POVRCHŮ:

DLW LINOLEUM TL. 2,5mm

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

LEGENDA POVRCHŮ:
DŘEVĚNÝ OBKLAD - DUB

OMÍTKA - BARVA BÍLÁ, RAL 9003

OMÍTKA - BARVA ŽLUTÁ, RAL 1003

OMÍTKA - BARVA ORANŽOVÁ, RAL 2011

TABULOVÝ NÁTĚR

UNIDEKOR - BÍLÁ

UNIDEKOR - ŽLUTÁ

UNIDEKOR - ORANŽOVÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA / OBKLAD BÍLÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ŽLUTÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ORANŽOVÝ

KERAMICKÝ OBKLAD / DLAŽBA BÉŽOVÁ 60x60cm

ZNAČENÍ SPÁRY

POČÁTEK KLADENÍ DLAŽBY / OBKLADU

ATYPICKÝ NÁBYTEK
- VIZ KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU

AxA1

LEGENDA ODKAZŮ:

TxT1 TYPIZOVANÉ PŘEDMĚTY - VIZ KATALOG
TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ

VYPÍNAČ

VYPÍNAČ DVOJITÝ

0,000

+2,500

0,000

+2,150

30
0

150

250 900 110 3600

SDK PODHLED SDK PODHLED

500 500

LEGENDA ELEKTRO  (PODROBNĚJ V PROJEKTU ELEKTRO)

ZÁSUVKA

DVOJZÁSUVKA

D.2. B.02 POHLEDY - 1.17 SKLAD PRÁDLA

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:50



1.01

1.03
1.02

T9
T7 T7

A15

+2,500

0,000

+3,000 SDK PODHLED

+2,500

0,000

T6 T6 T6 T6

610 1250 600 4110

SDK PODHLED
15

00
10

00
50

0

+1,500

250

+2,500

0,000

+2,150+2,150 +2,500

0,000

150

30
0

150
T6 T6 T6

800 900 760 110 900 3100

SDK PODHLED SDK PODHLED

+1,500

250

LEGENDA PODLAH / POVRCHŮ:

DLW LINOLEUM TL. 2,5mm

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

LEGENDA POVRCHŮ:
DŘEVĚNÝ OBKLAD - DUB

OMÍTKA - BARVA BÍLÁ, RAL 9003

OMÍTKA - BARVA ŽLUTÁ, RAL 1003

OMÍTKA - BARVA ORANŽOVÁ, RAL 2011

TABULOVÝ NÁTĚR

UNIDEKOR - BÍLÁ

UNIDEKOR - ŽLUTÁ

UNIDEKOR - ORANŽOVÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA / OBKLAD BÍLÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ŽLUTÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ORANŽOVÝ

KERAMICKÝ OBKLAD / DLAŽBA BÉŽOVÁ 60x60cm

ZNAČENÍ SPÁRY

POČÁTEK KLADENÍ DLAŽBY / OBKLADU

ATYPICKÝ NÁBYTEK
- VIZ KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU

AxA1

LEGENDA ODKAZŮ:

TxT1 TYPIZOVANÉ PŘEDMĚTY - VIZ KATALOG
TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ

VYPÍNAČ

VYPÍNAČ DVOJITÝ

LEGENDA ELEKTRO  (PODROBNĚJ V PROJEKTU ELEKTRO)

ZÁSUVKA

DVOJZÁSUVKA

D.2. B.03 POHLEDY - 1.03 ŠATNA DĚTI

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:50



1.01

1.04

T9T9

T8

A1
A5

A6 A14

+3,000 SDK PODHLED

+1,500

+2,500

0,000

+2,150

+1,500

150

11
00

T9

T8 T9 T9

2045 415 2040 1360150 1210 2045 415 2040 1109007852152100

15
00

10
00

A14

25
00

50
0

15
00

10
00

SDK PODHLED SDK PODHLED

15
00

10
00

SDK PODHLED

T10 T10 T10 T10

800 2900 800

150

30
0

T8T9 T9

800 1240 415 1245 800 1360

15
00

10
00

A14

150

121020454152040 900 2720 880

20
0

85
0

SDK PODHLED SDK PODHLED SDK PODHLED SDK PODHLED

11
00

150

110 900 990 1010 985

T9

T8A14

110 900 785 215 2100
115

SDK PODHLED SDK PODHLED

LEGENDA PODLAH / POVRCHŮ:

DLW LINOLEUM TL. 2,5mm

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

LEGENDA POVRCHŮ:
DŘEVĚNÝ OBKLAD - DUB

OMÍTKA - BARVA BÍLÁ, RAL 9003

OMÍTKA - BARVA ŽLUTÁ, RAL 1003

OMÍTKA - BARVA ORANŽOVÁ, RAL 2011

TABULOVÝ NÁTĚR

UNIDEKOR - BÍLÁ

UNIDEKOR - ŽLUTÁ

UNIDEKOR - ORANŽOVÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA / OBKLAD BÍLÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ŽLUTÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ORANŽOVÝ

KERAMICKÝ OBKLAD / DLAŽBA BÉŽOVÁ 60x60cm

ZNAČENÍ SPÁRY

POČÁTEK KLADENÍ DLAŽBY / OBKLADU

ATYPICKÝ NÁBYTEK
- VIZ KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU

AxA1

LEGENDA ODKAZŮ:

TxT1 TYPIZOVANÉ PŘEDMĚTY - VIZ KATALOG
TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ

VYPÍNAČ

VYPÍNAČ DVOJITÝ

LEGENDA ELEKTRO  (PODROBNĚJ V PROJEKTU ELEKTRO)

ZÁSUVKA

DVOJZÁSUVKA

D.2. B.04 POHLEDY - 1.04 UMÝVÁRNA DĚTI

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:50



600 600 300

1.07

1.05

T2

T2T2T4 T4

T4

T9

T8

T21

A2

T1

A4

A5

A6

A7

A8

A9

A10 A13

A12

A3

FIX FIX

+3,000

0,000

+0,270

parapet
součastí A8

+2,900

SDK PODHLED - AKUSTICKÝ

A2 A3

A811
00

125

1200125012501250125012501250250 7500

150

11
00

1050 30
00

27
0

25
0

SDK PODHLED - AKUSTICKÝ

30
00

25
0

15
20

13
80

10
0

1085 1065 1065 1065 1065 1065 1085 LEGENDA PODLAH / POVRCHŮ:

DLW LINOLEUM TL. 2,5mm

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

LEGENDA POVRCHŮ:
DŘEVĚNÝ OBKLAD - DUB

OMÍTKA - BARVA BÍLÁ, RAL 9003

OMÍTKA - BARVA ŽLUTÁ, RAL 1003

OMÍTKA - BARVA ORANŽOVÁ, RAL 2011

TABULOVÝ NÁTĚR

UNIDEKOR - BÍLÁ

UNIDEKOR - ŽLUTÁ

UNIDEKOR - ORANŽOVÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA / OBKLAD BÍLÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ŽLUTÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ORANŽOVÝ

KERAMICKÝ OBKLAD / DLAŽBA BÉŽOVÁ 60x60cm

ZNAČENÍ SPÁRY

POČÁTEK KLADENÍ DLAŽBY / OBKLADU

ATYPICKÝ NÁBYTEK
- VIZ KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU

AxA1

LEGENDA ODKAZŮ:

TxT1 TYPIZOVANÉ PŘEDMĚTY - VIZ KATALOG
TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ

VYPÍNAČ

VYPÍNAČ DVOJITÝ

+3,000

0,000

+2,500

+3,000

0,000

+2,100

A4 A5 A6

A7

11
00

30
0

150

11
00

30
0

30
0

30
0

11
00

125
200

150

150

2950 800 500 4400 50
2900 400 4500

800800

30
0

600 2500 900 290 1460 2000 1000 250

40

50
0

25
00

+2,100

14
00

75
0

13
00

80
0

SDK PODHLED - AKUSTICKÝ SDK PODHLED - AKUSTICKÝ

FIX
A8 A2

A3

800 800

30
0

27
0

40 960 4750 960 1690 600

SDK PODHLED - AKUSTICKÝ

LEGENDA ELEKTRO  (PODROBNĚJ V PROJEKTU ELEKTRO)

ZÁSUVKA

DVOJZÁSUVKA

D.2. B.05 POHLEDY - 1.05 DENNÍ MÍSTNOST

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:50



600 600 300

NA STŘED
NA STŘED

1.07

1.08

1.06

T16 T16 T16

T16T16T16

T18

T17

T20 T21

T21

A9

A9

A10 A13

1.22

+3,000

0,000

+2,150

+3,000

0,000

+2,150

SDK PODHLED

A10

A9

LEDNICE

150

30
0

11
00975 1475 1475

50
0

17
50

MIKROVLNKA

325

30
0

965

4500 400

0

960 600 1930 990 800 250

80
0

13
50

85
0

25
0

90
0

60
0

15
00

25
0 SDK PODHLED

+3,000

0,000

+2,150

+3,000

0,000

+2,900

FIX FIX

A11

A7

A7

A9
dřevěný
obklad
protažen
přes rám

deska stolu
probíhá až k

rámu

30
0

150
150

11
00

1040 520 900 400 4500 610

730

14040 2750 610 140 40

80
0

75
0

13
00

90
0

85
0

14
00

SDK PODHLED SDK PODHLED

LEGENDA PODLAH / POVRCHŮ:

DLW LINOLEUM TL. 2,5mm

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

LEGENDA POVRCHŮ:
DŘEVĚNÝ OBKLAD - DUB

OMÍTKA - BARVA BÍLÁ, RAL 9003

OMÍTKA - BARVA ŽLUTÁ, RAL 1003

OMÍTKA - BARVA ORANŽOVÁ, RAL 2011

TABULOVÝ NÁTĚR

UNIDEKOR - BÍLÁ

UNIDEKOR - ŽLUTÁ

UNIDEKOR - ORANŽOVÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA / OBKLAD BÍLÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ŽLUTÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ORANŽOVÝ

KERAMICKÝ OBKLAD / DLAŽBA BÉŽOVÁ 60x60cm

ZNAČENÍ SPÁRY

POČÁTEK KLADENÍ DLAŽBY / OBKLADU

ATYPICKÝ NÁBYTEK
- VIZ KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU

AxA1

LEGENDA ODKAZŮ:

TxT1 TYPIZOVANÉ PŘEDMĚTY - VIZ KATALOG
TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ

VYPÍNAČ

VYPÍNAČ DVOJITÝ

LEGENDA ELEKTRO  (PODROBNĚJ V PROJEKTU ELEKTRO)

ZÁSUVKA

DVOJZÁSUVKA

D.2. B.06 POHLEDY - 1.06 ZÁZEMÍ PERSONÁL

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:50



600 600 300

NA STŘED
NA STŘED

1.07

1.08
T20 T21

T21
A10 A13

1.22

LEGENDA PODLAH / POVRCHŮ:

DLW LINOLEUM TL. 2,5mm

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

600

350 600250

SDK PODHLED

+2,750

0,000

+2,150

250 950 300 800 830 1200 1680 250

150
30

0

150

11
00

T2124
00

35
0

27
50

25
0 SDK PODHLEDSDK PODHLED SDK PODHLED25
0

LEGENDA POVRCHŮ:
DŘEVĚNÝ OBKLAD - DUB

OMÍTKA - BARVA BÍLÁ, RAL 9003

OMÍTKA - BARVA ŽLUTÁ, RAL 1003

OMÍTKA - BARVA ORANŽOVÁ, RAL 2011

TABULOVÝ NÁTĚR

UNIDEKOR - BÍLÁ

UNIDEKOR - ŽLUTÁ

UNIDEKOR - ORANŽOVÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA / OBKLAD BÍLÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ŽLUTÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ORANŽOVÝ

KERAMICKÝ OBKLAD / DLAŽBA BÉŽOVÁ 60x60cm

ZNAČENÍ SPÁRY

POČÁTEK KLADENÍ DLAŽBY / OBKLADU

ATYPICKÝ NÁBYTEK
- VIZ KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU

AxA1

LEGENDA ODKAZŮ:

TxT1 TYPIZOVANÉ PŘEDMĚTY - VIZ KATALOG
TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ

VYPÍNAČ

VYPÍNAČ DVOJITÝ

SDK PODHLEDSDK PODHLED SDK PODHLED SDK PODHLED

600 350 250 450450

SDK PODHLED SDK PODHLED

+2,750

0,000

+2,150

24
00

35
0

T21

T19

T20

100

30
0

150

11
00

T21T21

900 140 1200 950 250 140 900 250 700 150 150 1750

SDK PODHLED SDK PODHLED

11
00

150

T20T20

250 800 850 1900

LEGENDA ELEKTRO  (PODROBNĚJ V PROJEKTU ELEKTRO)

ZÁSUVKA

DVOJZÁSUVKA

D.2. B. 07 POHLEDY - 1.07, 1.08, 1.22

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:50

1.07 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

1.08 WC PERSONÁL + 1.22 PŘEDSÍŇ WC



600 600 300

NA STŘED

NA STŘED

1.16

1.01

1.10

1.14

1.09

1.07

1.08

T14 T14

T14T14

T14 T14

T11
T12

T13 T13

T13T13

T13 T13

T15

T15

T21

T21

A1

A1

A5

A4

A4

A5

A11

A12

A13

A12

T26

0,000

0,000

SDK PODHLED - AKUSTICKÝ

+2,750

0,000

27
50

25
0

4510

T15

1220

735
680

122
0

680

1220

121
5

112
0

2230
170

5

321
5

855

PRŮHLED DO KUCHYNĚ

3710 3100 3660

27
50

25
0

50 3100 50

27
00

50

150

30
0

30
0

150

A11

obložení gastro sestavy

2300

10
00

SDK PODHLED - AKUSTICKÝ

4510

SDK PODHLED - AKUSTICKÝ

T15

+2,750

0,000

+2,150

+2,500

30
0

150 150

30
0

150

11
00

150

25
00

25
0

21
50

60
0A13

A12A12

1860 3250

0

700

0

1860

SDK PODHLED - AKUSTICKÝ

LEGENDA PODLAH / POVRCHŮ:

DLW LINOLEUM TL. 2,5mm

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

LEGENDA POVRCHŮ:
DŘEVĚNÝ OBKLAD - DUB

OMÍTKA - BARVA BÍLÁ, RAL 9003

OMÍTKA - BARVA ŽLUTÁ, RAL 1003

OMÍTKA - BARVA ORANŽOVÁ, RAL 2011

TABULOVÝ NÁTĚR

UNIDEKOR - BÍLÁ

UNIDEKOR - ŽLUTÁ

UNIDEKOR - ORANŽOVÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA / OBKLAD BÍLÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ŽLUTÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ORANŽOVÝ

KERAMICKÝ OBKLAD / DLAŽBA BÉŽOVÁ 60x60cm

ZNAČENÍ SPÁRY

POČÁTEK KLADENÍ DLAŽBY / OBKLADU

ATYPICKÝ NÁBYTEK
- VIZ KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU

AxA1

LEGENDA ODKAZŮ:

TxT1 TYPIZOVANÉ PŘEDMĚTY - VIZ KATALOG
TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ

VYPÍNAČ

VYPÍNAČ DVOJITÝ

LEGENDA ELEKTRO  (PODROBNĚJ V PROJEKTU ELEKTRO)

ZÁSUVKA

DVOJZÁSUVKA

D.2. B.08 POHLEDY - 1.09 JÍDELNA

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:50



21
0

NA STRED

1.10

1.12

1.131.09

1.21

T14

T14

T13

T13

T22
T23

T24A11

560

SDK PODHLED

580600
600

SDK PODHLED

+2,750

0,000

+2,150
A11

140 1200 900 100 760 900 3460

21
50

25
0

35
0

150

11
00

30
0

380 580380 580500 600 600 500

+2,750

0,000

A11 A11

2200 140 760 50 3100 50 1160

27
00

50

24
00

35
0

25
0SDK PODHLED SDK PODHLED

65
0 75
0

LEGENDA PODLAH / POVRCHŮ:

DLW LINOLEUM TL. 2,5mm

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

LEGENDA POVRCHŮ:
DŘEVĚNÝ OBKLAD - DUB

OMÍTKA - BARVA BÍLÁ, RAL 9003

OMÍTKA - BARVA ŽLUTÁ, RAL 1003

OMÍTKA - BARVA ORANŽOVÁ, RAL 2011

TABULOVÝ NÁTĚR

UNIDEKOR - BÍLÁ

UNIDEKOR - ŽLUTÁ

UNIDEKOR - ORANŽOVÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA / OBKLAD BÍLÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ŽLUTÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ORANŽOVÝ

KERAMICKÝ OBKLAD / DLAŽBA BÉŽOVÁ 60x60cm

ZNAČENÍ SPÁRY

POČÁTEK KLADENÍ DLAŽBY / OBKLADU

ATYPICKÝ NÁBYTEK
- VIZ KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU

AxA1

LEGENDA ODKAZŮ:

TxT1 TYPIZOVANÉ PŘEDMĚTY - VIZ KATALOG
TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ

LEGENDA ELEKTRO  (PODROBNĚJ V PROJEKTU ELEKTRO)

VYPÍNAČ

VYPÍNAČ DVOJITÝ

ZÁSUVKA

DVOJZÁSUVKA

D.2. B.09 POHLEDY - 1.10 VÝDEJ JÍDLA

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:50



NA STŘED
1.14 1.11

T14

T13

T15

T24A11

T26 T26

EX
TE

RI
ÉR

330 220420355600600600355

SDK PODHLED

+2,750

0,000

2510 750 220

24
00

35
0

25
0

150

65
0

LEGENDA PODLAH / POVRCHŮ:

DLW LINOLEUM TL. 2,5mm

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

LEGENDA POVRCHŮ:
DŘEVĚNÝ OBKLAD - DUB

OMÍTKA - BARVA BÍLÁ, RAL 9003

OMÍTKA - BARVA ŽLUTÁ, RAL 1003

OMÍTKA - BARVA ORANŽOVÁ, RAL 2011

TABULOVÝ NÁTĚR

UNIDEKOR - BÍLÁ

UNIDEKOR - ŽLUTÁ

UNIDEKOR - ORANŽOVÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA / OBKLAD BÍLÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ŽLUTÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ORANŽOVÝ

KERAMICKÝ OBKLAD / DLAŽBA BÉŽOVÁ 60x60cm

ZNAČENÍ SPÁRY

POČÁTEK KLADENÍ DLAŽBY / OBKLADU

ATYPICKÝ NÁBYTEK
- VIZ KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU

AxA1

LEGENDA ODKAZŮ:

TxT1 TYPIZOVANÉ PŘEDMĚTY - VIZ KATALOG
TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ

+2,500

100

360 500 1000

25
00

25
0

SDK PODHLED

150

11
00

EX
TE

RI
ÉR

330220 600

+2,750

0,000

+2,150

SDK PODHLED

220 1000 900 350

0

110

500 600
600

160

SDK PODHLED

150 910

150

11
00

NA STŘED

500

500

600 510 100

475225250

+2,750

0,000

+2,150

150

11
00

150

30
0

250 700

24
00

35
0

25
0

150 760 800 150 950 1610 100 150

LEGENDA ELEKTRO  (PODROBNĚJ V PROJEKTU ELEKTRO)

VYPÍNAČ

VYPÍNAČ DVOJITÝ

ZÁSUVKA

DVOJZÁSUVKA

D.2. B.10 POHLEDY - 1.11 VSTUP, 1.14 ÚKLID

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:50

1.11 VSTUP PERSONÁL

1.14 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST



21
0

NA STRED

1.12

1.13

1.21

T22
T23

T24

SDK PODHLED

+2,150 +2,500

0,000

+2,150+2,500

0,000

+2,150+2,500

0,000

150

11
00

150

11
00

30
0

150

110 900 1000

25
00

50
0

70
24

30
985 900 125 100 900 760

T24 T22

SDK PODHLED SDK PODHLED SDK PODHLED

LEGENDA PODLAH / POVRCHŮ:

DLW LINOLEUM TL. 2,5mm

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

LEGENDA POVRCHŮ:
DŘEVĚNÝ OBKLAD - DUB

OMÍTKA - BARVA BÍLÁ, RAL 9003

OMÍTKA - BARVA ŽLUTÁ, RAL 1003

OMÍTKA - BARVA ORANŽOVÁ, RAL 2011

TABULOVÝ NÁTĚR

UNIDEKOR - BÍLÁ

UNIDEKOR - ŽLUTÁ

UNIDEKOR - ORANŽOVÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA / OBKLAD BÍLÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ŽLUTÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ORANŽOVÝ

KERAMICKÝ OBKLAD / DLAŽBA BÉŽOVÁ 60x60cm

ZNAČENÍ SPÁRY

POČÁTEK KLADENÍ DLAŽBY / OBKLADU

ATYPICKÝ NÁBYTEK
- VIZ KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU

AxA1

LEGENDA ODKAZŮ:

TxT1 TYPIZOVANÉ PŘEDMĚTY - VIZ KATALOG
TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ

SDK PODHLED

330 485

+2,500

0,000

+2,500

0,000

+2,150

SDK PODHLED SDK PODHLED SDK PODHLED

125 900 9852010

24
00

10
0

50
0

3095 150 935 190 800 85 150 1735 1360

150

11
00

30
0

SDK PODHLED

85 800 75

SDK PODHLED

210

+2,500

0,000

1620 150

150

11
00

NA STŘED

SDK PODHLED

960

24
00

10
0

50
0

210

SDK PODHLED

150 1620

LEGENDA ELEKTRO  (PODROBNĚJ V PROJEKTU ELEKTRO)

VYPÍNAČ

VYPÍNAČ DVOJITÝ

ZÁSUVKA

DVOJZÁSUVKA

D.2. B.11 POHLEDY - 1.12, 1.13, 1.21

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:50

1.12 - ZÁZEMÍ PERSONÁL

1.13 - PŘEDSÍŇKA SE SPRCHOU

1.21 - WC PERSONÁL



1.15

T26 T26

+3,000

0,000

+3,000

0,000

4350 360

150 2400 1650 150

30
0

600

30
0

+3,000

0,000

+2,150

+3,000

0,000

750 2150 1200 250 250 1960

150

11
00

LEGENDA PODLAH / POVRCHŮ:

DLW LINOLEUM TL. 2,5mm

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

LEGENDA POVRCHŮ:
DŘEVĚNÝ OBKLAD - DUB

OMÍTKA - BARVA BÍLÁ, RAL 9003

OMÍTKA - BARVA ŽLUTÁ, RAL 1003

OMÍTKA - BARVA ORANŽOVÁ, RAL 2011

TABULOVÝ NÁTĚR

UNIDEKOR - BÍLÁ

UNIDEKOR - ŽLUTÁ

UNIDEKOR - ORANŽOVÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA / OBKLAD BÍLÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ŽLUTÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ORANŽOVÝ

KERAMICKÝ OBKLAD / DLAŽBA BÉŽOVÁ 60x60cm

ZNAČENÍ SPÁRY

POČÁTEK KLADENÍ DLAŽBY / OBKLADU

ATYPICKÝ NÁBYTEK
- VIZ KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU

AxA1

LEGENDA ODKAZŮ:

TxT1 TYPIZOVANÉ PŘEDMĚTY - VIZ KATALOG
TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ

LEGENDA ELEKTRO  (PODROBNĚJ V PROJEKTU ELEKTRO)

VYPÍNAČ

VYPÍNAČ DVOJITÝ

ZÁSUVKA

DVOJZÁSUVKA

D.2. B.12 POHLEDY - 1.15 TECH. MÍSTNOST

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:50



1.16

T15

A1

A14

T26 T26

T15

0,000

+3,000

dřevěné
obložení
A5 tl. 20mm

EX
TE

RI
ÉR

+2,500

0,000

11
00

150

100

30
0

+2,500

0,000

500146040

1500

2504830

dřevěné
obložení A1

tl. 40mm
- nutno

přidat
rozšiřovák

SDK PODHLED SDK PODHLED

1200 2370

T26

T15

T26

+3,000 +3,000SDK PODHLED

+2,500

0,000

SDK PODHLED
EX

TE
RI

ÉR

+2,500

0,000

+2,100

30
0

700

11
00

150

A1 dřevěné
obložení A1
tl. 40mm

401960

2000

270 800 1150 800 5630

zárubeň
skrytá v
obkladu

900 9001050220 5580

25
00

50
0

26
50

250

LEGENDA PODLAH / POVRCHŮ:

DLW LINOLEUM TL. 2,5mm

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

LEGENDA POVRCHŮ:
DŘEVĚNÝ OBKLAD - DUB

OMÍTKA - BARVA BÍLÁ, RAL 9003

OMÍTKA - BARVA ŽLUTÁ, RAL 1003

OMÍTKA - BARVA ORANŽOVÁ, RAL 2011

TABULOVÝ NÁTĚR

UNIDEKOR - BÍLÁ

UNIDEKOR - ŽLUTÁ

UNIDEKOR - ORANŽOVÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA / OBKLAD BÍLÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ŽLUTÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ORANŽOVÝ

KERAMICKÝ OBKLAD / DLAŽBA BÉŽOVÁ 60x60cm

ZNAČENÍ SPÁRY

POČÁTEK KLADENÍ DLAŽBY / OBKLADU

ATYPICKÝ NÁBYTEK
- VIZ KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU

AxA1

LEGENDA ODKAZŮ:

TxT1 TYPIZOVANÉ PŘEDMĚTY - VIZ KATALOG
TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ

LEGENDA ELEKTRO  (PODROBNĚJ V PROJEKTU ELEKTRO)

VYPÍNAČ

VYPÍNAČ DVOJITÝ

ZÁSUVKA

DVOJZÁSUVKA

D.2. B.13 POHLEDY - 1.16 VSTUPNÍ CHODBA

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:50



1.02

T25

T25

+3,000

0,000

+2,150

+3,000

0,000

150

30
0

180

1010 750
360 3750110 900

21
50

85
0

T25 T25

150

30
0

1760 4110

70
29

30

30
00

LEGENDA PODLAH / POVRCHŮ:

DLW LINOLEUM TL. 2,5mm

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

LEGENDA POVRCHŮ:
DŘEVĚNÝ OBKLAD - DUB

OMÍTKA - BARVA BÍLÁ, RAL 9003

OMÍTKA - BARVA ŽLUTÁ, RAL 1003

OMÍTKA - BARVA ORANŽOVÁ, RAL 2011

TABULOVÝ NÁTĚR

UNIDEKOR - BÍLÁ

UNIDEKOR - ŽLUTÁ

UNIDEKOR - ORANŽOVÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA / OBKLAD BÍLÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ŽLUTÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ORANŽOVÝ

KERAMICKÝ OBKLAD / DLAŽBA BÉŽOVÁ 60x60cm

ZNAČENÍ SPÁRY

POČÁTEK KLADENÍ DLAŽBY / OBKLADU

ATYPICKÝ NÁBYTEK
- VIZ KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU

AxA1

LEGENDA ODKAZŮ:

TxT1 TYPIZOVANÉ PŘEDMĚTY - VIZ KATALOG
TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ

LEGENDA ELEKTRO  (PODROBNĚJ V PROJEKTU ELEKTRO)

VYPÍNAČ

VYPÍNAČ DVOJITÝ

ZÁSUVKA

DVOJZÁSUVKA

D.2. B.14 POHLEDY - 1.02 TECH. MÍSTNOST

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:50



1.16

1.18 1.17

T7 T7

0,000

+2,500

0,000

+3,000 SDK PODHLED

+2,500

0,000

T6 T6 T6 T6

610 1250 600 4110

SDK PODHLED
15

00
10

00
50

0

+1,500

250

+2,500

0,000

+2,150+2,150 +2,500

0,000

150

30
0

150
T6T6 T6

800900760 1109003100

SDK PODHLED SDK PODHLED

+1,500

250

LEGENDA PODLAH / POVRCHŮ:

DLW LINOLEUM TL. 2,5mm

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

LEGENDA POVRCHŮ:
DŘEVĚNÝ OBKLAD - DUB

OMÍTKA - BARVA BÍLÁ, RAL 9003

OMÍTKA - BARVA ŽLUTÁ, RAL 1003

OMÍTKA - BARVA ORANŽOVÁ, RAL 2011

TABULOVÝ NÁTĚR

UNIDEKOR - BÍLÁ

UNIDEKOR - ŽLUTÁ

UNIDEKOR - ORANŽOVÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA / OBKLAD BÍLÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ŽLUTÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ORANŽOVÝ

KERAMICKÝ OBKLAD / DLAŽBA BÉŽOVÁ 60x60cm

ZNAČENÍ SPÁRY

POČÁTEK KLADENÍ DLAŽBY / OBKLADU

ATYPICKÝ NÁBYTEK
- VIZ KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU

AxA1

LEGENDA ODKAZŮ:

TxT1 TYPIZOVANÉ PŘEDMĚTY - VIZ KATALOG
TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ

LEGENDA ELEKTRO  (PODROBNĚJ V PROJEKTU ELEKTRO)

VYPÍNAČ

VYPÍNAČ DVOJITÝ

ZÁSUVKA

DVOJZÁSUVKA

D.2. B.15 POHLEDY - 1.18 ŠATNA DĚTI

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:50



1.19

T8

T9T9

A6
A14

+3,000SDK PODHLED

+1,500

+2,500

0,000

+2,150

+1,500

150

11
00

T9

T8T9T9

20454152040 13601501210 20454152040 110 900 785 215 2100

15
00

10
00

A14

25
00

50
0

15
00

10
00

SDK PODHLED SDK PODHLED

15
00

10
00

SDK PODHLED

T10T10T10T10

8002900800

150

30
0

T8 T9T9

800124041512458001360

15
00

10
00

A14

150

1210 2045 415 2040 9002720880

20
0

85
0

SDK PODHLED SDK PODHLED SDK PODHLED SDK PODHLED

11
00

150

1109009901010985

T9

T8A14

1109007852152100
115

SDK PODHLED SDK PODHLED

LEGENDA PODLAH / POVRCHŮ:

DLW LINOLEUM TL. 2,5mm

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

LEGENDA POVRCHŮ:
DŘEVĚNÝ OBKLAD - DUB

OMÍTKA - BARVA BÍLÁ, RAL 9003

OMÍTKA - BARVA ŽLUTÁ, RAL 1003

OMÍTKA - BARVA ORANŽOVÁ, RAL 2011

TABULOVÝ NÁTĚR

UNIDEKOR - BÍLÁ

UNIDEKOR - ŽLUTÁ

UNIDEKOR - ORANŽOVÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA / OBKLAD BÍLÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ŽLUTÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ORANŽOVÝ

KERAMICKÝ OBKLAD / DLAŽBA BÉŽOVÁ 60x60cm

ZNAČENÍ SPÁRY

POČÁTEK KLADENÍ DLAŽBY / OBKLADU

ATYPICKÝ NÁBYTEK
- VIZ KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU

AxA1

LEGENDA ODKAZŮ:

TxT1 TYPIZOVANÉ PŘEDMĚTY - VIZ KATALOG
TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ

LEGENDA ELEKTRO  (PODROBNĚJ V PROJEKTU ELEKTRO)

VYPÍNAČ

VYPÍNAČ DVOJITÝ

ZÁSUVKA

DVOJZÁSUVKA

D.2. B.16 POHLEDY - 1.19 UMÝVÁRNA DĚTI

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:50



1.20

T1

T3

T5 T5

T5

T3 T3

T8

T9

A2

A3

A6

A5

A4
A7

A8

A12

FIXFIX

+3,000

0,000

+0,270

parapet
součastí A8

+2,900

SDK PODHLED - AKUSTICKÝ

A2 A3

A8 11
00

125

1200 1250 1250 1250 1250 1250 1250 250

7490

7500

150

11
00

1050 30
00

27
0

25
0

SDK PODHLED - AKUSTICKÝ

30
00

25
0

LEGENDA PODLAH / POVRCHŮ:

DLW LINOLEUM TL. 2,5mm

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

LEGENDA POVRCHŮ:
DŘEVĚNÝ OBKLAD - DUB

OMÍTKA - BARVA BÍLÁ, RAL 9003

OMÍTKA - BARVA ŽLUTÁ, RAL 1003

OMÍTKA - BARVA ORANŽOVÁ, RAL 2011

TABULOVÝ NÁTĚR

UNIDEKOR - BÍLÁ

UNIDEKOR - ŽLUTÁ

UNIDEKOR - ORANŽOVÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA / OBKLAD BÍLÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ŽLUTÝ

KERAMICKÝ OBKLAD ORANŽOVÝ

KERAMICKÝ OBKLAD / DLAŽBA BÉŽOVÁ 60x60cm

ZNAČENÍ SPÁRY

POČÁTEK KLADENÍ DLAŽBY / OBKLADU

ATYPICKÝ NÁBYTEK
- VIZ KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU

AxA1

LEGENDA ODKAZŮ:

TxT1 TYPIZOVANÉ PŘEDMĚTY - VIZ KATALOG
TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ

VYPÍNAČ

VYPÍNAČ DVOJITÝ

+3,000

0,000

+2,500

+3,000

0,000

+2,100

A4A5A6

A7

11
00

30
0

150

11
00

30
0

30
0

30
0

11
00

125
200

150

150

2950800500440050
29004004500

800 800

30
0

6002500900290146020001000250

40

50
0

25
00

+2,100

14
00

75
0

13
00

80
0

SDK PODHLED - AKUSTICKÝ SDK PODHLED - AKUSTICKÝ

FIX
A8A2

A3

800800
30

0

27
0

4096047509601690600

SDK PODHLED - AKUSTICKÝ

LEGENDA ELEKTRO  (PODROBNĚJ V PROJEKTU ELEKTRO)

ZÁSUVKA

DVOJZÁSUVKA

D.2. B.17 POHLEDY - 1.20 DENNÍ MÍSTNOST

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02
1:50



D.2. C. VIZUALIZACE

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02



















D.2. D.01 KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02



 DĚTSKÁ SKUPINA STUDÉNKA  /  Atelier Tecl, s.r.o.   /  02/2024

OZN. NÁZEV PRVKU 3D SCHÉMA POČET

A1
DŘEVĚNÝ OBKLAD NA 

STĚNU 
2

KATALOG PRVKŮ INTERIÉRU - POLOŽKOVÝ VÝKAZ  ATYPICKÉHO NÁBYTKU

- VÝKAZ ATYPICKÉHO NÁBYTKU JE PODKLADEM POUZE PRO NACENĚNÍ - NENÍ PODKLADEM PRO VÝROBU!
- VŠECHNY ROZMĚRY NUTNÉ PŘED VÝROBOU A MONTÁŽÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY NUTNÉ VYVZORKOVAT PŘED VÝROBOU A ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM
- DODAVATEL ATYPICKÉHO NÁBYTKU ZAŠLE PŘED VÝROBOU DÍLENSKOU DOKUMENTACI K NÁHLEDU A ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTOVI
- VEŠKERÉ VNITŘNÍ ČLENĚNÍ NÁBYTKU DOŘEŠIT S INVESTOREM

POPIS PRVKU (materiál/ poznámka)

MATERIÁL: 
- Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodní
- laminované dřevotřískové desky s hoření zpomalující vícevrstvou strukturou 

ROZMĚR:
8280 x 2700mm
Celková tl. obkladu 40mm (vč. konstrukce)



 DĚTSKÁ SKUPINA STUDÉNKA  /  Atelier Tecl, s.r.o.   /  02/2024

A2
POSUVNÁ ZÁSTĚNA + 

OBKLAD 
2

A3 ÚLOŽNÍ PROSTORY 2

Posuvná zástěna zložená zo 6 dílců + obklad na stěnu po bočních stranách

ROZMĚR:
Celkový rozměr zástěny 7500x3000mm + obklady na stěnu šířka 1200 a 240mm

MATERIÁL: 
- Laminovaná DTD deska, Unidekor - U114 ST9 Zářivě žlutá - 1ks a U340 ST9 
Sorbetově oranžová 1ks 

POZNÁMKA:
- Zafrézované madlo 
- zafrézovaná kolejnice v SDK podhledu

MATERIÁL: 
- laminovaná DTD - Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodní

ROZMĚR:
7500x3000mm

POZNÁMKA:
Otevřené police v spodní části
Horní dvířka otevíraní ze spodu na průhmat 



 DĚTSKÁ SKUPINA STUDÉNKA  /  Atelier Tecl, s.r.o.   /  02/2024

A4 
A5 
A6

DŘEVĚNÝ OBKLAD NAD 
DVEŘE

A7
DŘEVĚNÝ OBKLAD NA 

STĚNU 
2

MATERIÁL: 
- Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodní
- laminované dřevotřískové desky s hoření zpomalující vícevrstvou strukturou 

ROZMĚR:
8940x3000mm
Celková tl. obkladu 40mm (vč. konstrukce)

MATERIÁL: 
- laminovaná DTD - Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodní

ROZMĚR:
A4 - 1000x500mm - 2ks
A5 - 1460x500mm - 2ks
A6 - 900x500mml - 2ks



 DĚTSKÁ SKUPINA STUDÉNKA  /  Atelier Tecl, s.r.o.   /  02/2024

A8 ŠUPLÍKY + PARAPET 2

A9
PRACOVNÍ STOLY + 

ŠUPLÍKY
2

MATERIÁL: 
- laminovaná DTD - Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodní 

ROZMĚR:
STŮL - 4500x750mm, hloubka 600mm + parapet výkladce
ŠUPLÍKY 3ks - 400x700x550mm

POZNÁMKA:
Parapet výkladce součásti desky stolu
Otevíraní šuplíků na průhmat

MATERIÁL: 
- laminovaná DTD - Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodní 

ROZMĚR:
4750x750mm (šuplíky) + parapet hloubka 240mm
Výška šuplíku 250mm + parapet 

POZNÁMKA:
Výsuv - otevíraní na TIP-ON



 DĚTSKÁ SKUPINA STUDÉNKA  /  Atelier Tecl, s.r.o.   /  02/2024

A10 KUCHYŇSKÝ KOUT 1

A11
DŘEVĚNÝ OBKLAD NA 

STĚNU + OBLOŽENÍ 
GASTRO SESTAVY

1

DŘEVĚNÝ OBKLAD 
MATERIÁL: 
- Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodní
- laminované dřevotřískové desky s hoření zpomalující vícevrstvou strukturou 

ROZMĚR:
3660x3000mm + 3610x3000mm
Celková tl. obkladu 40mm (vč. konstrukce)
Olemování otvoru tl. 50mm

OBLOŽENÍ GASTRO SESTAVY
MATERIÁL: 
- laminovaná DTD deska s nerezovou povrchvoou úpravou
- rozměr 1000x2300mm, tl. 20mm + 800x1000mm, tl.20 mm

MATERIÁL: 
- laminovaná DTD -Unidekor W1100 ST9 Alpská bílá
PRACOVNÍ DESKA + ZÁDOVINA:
- laminovaná DTD - Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodní 

POZNÁMKA:
Horní skříňky otevíraní na TIPON
Spodní skříňky otevíraní skryté - Gola profil



 DĚTSKÁ SKUPINA STUDÉNKA  /  Atelier Tecl, s.r.o.   /  02/2024

A12 
A13 

DŘEVĚNÝ OBKLAD NAD 
DVEŘE

1

A14
DŘEVĚNÁ STĚNA S 

VĚŠÁČKY
2

A15
VESTAVNÁ SKŘÍŇ NA 

PRÁDLO
1

MATERIÁL: 
- laminovaná DTD -Unidekor W1100 ST9 Alpská bílá

ROZMĚR (vxšxh) - 
Kratší strana 2500x1260x500 mm
Delší strana 2500x3240x500 mm

Policový systém

MATERIÁL: 
- laminovaná DTD - Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodníL

ROZMĚR (vxšxh) - 850x2720x100mm
Zadní deska - 850x2720x20mm
Lamely - 850x20x80mm - 19ks 

POZNÁMKA:
-mezi lamelama 130mm
-háčky na ručníky 

MATERIÁL: 
- laminovaná DTD - Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodní

ROZMĚR:
A12 - 1000x250mm - 2ks
A13 - 800x500mm - 1ks



D.2. D.02 KATALOG TYPIZOVANÉHO NÁBYTKU

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02



DS STUDÉNKA 
  Atelier Tecl, s.r.o  /  2024/02

verze 20.02.2024

OBRÁZEK SPECIFIKACE POČET

T1 Stohovatelné lůžko

Ilustrační obrázek

Školní postýlka 133x58x12 cm
Lehká a odolná konstrukce 

Speciální síťová výplň
Stohovatelnost

Antialergický materiál
Váha postýlky 3kg

Bohaté příslušenství - např nožičky, vozík, jmenovka, kolečka, …

36

T1.1 Matrac

Ilustrační obrázek

Školní matrac na lehátko 133 cm
Rozměry 123x48x5 cm

Materiál: Bavlna se zipem
Různé barvy

36

T2
Dětská dřevěná židle 

mořená

Ilustrační obrázek

Dětská dřevěná židle mořená - barva oranžová
Výška židle: Možnost výběru 18-46 cm

 Konstrukce z bukového masivu
Sedák a opěrák z bukové překližky

Židle je ošetřena polomatným polyuretanovým lakem - snadná údržba, odolná proti vlhkosti a 
mechanickému poškození

Stohovatelná

18

T3
Dětská dřevěná židle 

mořená

Ilustrační obrázek

Dětská dřevěná židle mořená - barva žlutá
Výška židle: Možnost výběru 18-46 cm

 Konstrukce z bukového masivu
Sedák a opěrák z bukové překližky

Židle je ošetřena polomatným polyuretanovým lakem - snadná údržba, odolná proti vlhkosti a 
mechanickému poškození

Stohovatelná

18

T4 Dětský stůl

Ilustrační obrázek

Dětský stůl hranatý obdélnikový 120x60 cm
Výška stolu: Možnost výběru 36-76 cm 

Pevná konstrukce z masivu
Deska stolu z laminované dřevotřísky tl. 18mm s hranou ABS v oranžové barvě 

Aplikovaný ochranný lak
3

T5 Dětský stůl

Ilustrační obrázek

Dětský stůl hranatý obdélnikový 120x60 cm
Výška stolu: Možnost výběru 36-76 cm 

Pevná konstrukce z masivu
Deska stolu z laminované dřevotřísky tl. 18mm s hranou ABS v žluté barvě

Aplikovaný ochranný lak
3

DENNÍ MÍSTNOST 1.05, 1.20

KATALOG TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ

TYP

PRVKY VYBAVENÍ



DS STUDÉNKA 
  Atelier Tecl, s.r.o  /  2024/02

verze 20.02.2024

T6 Šatní skříň

Ilustrační obrázek

Dětská šatní skříň v přírodním provedení s barevnými prvky
Dekor: buk

Barva: oranžová
Rozměry: výška 130 cm, hloubka 55 cm, šířka pro 6 dětí

Horní odkládací polička, centrální skříňka s poličkou, dole botník
2x dvojháček v každem boxu

ABS hrana tl. 2mm
Možnost zaoblení sedáku

3

T7 Šatní skříň

Ilustrační obrázek

Dětská šatní skříň v přírodním provedení s barevnými prvky
Dekor: buk
Barva: žlutá

Rozměry: výška 130 cm, hloubka 55 cm, šířka pro 6 dětí
Horní odkládací polička, centrální skříňka s poličkou, dole botník

2x dvojháček v každem boxu
ABS hrana tl. 2mm

Možnost zaoblení sedáku

3

T8 Přebalovací pult

Ilustrační obrázek

Přebalovací stůl se 3 zásuvkami 
Rozměr 90x79x100 cm (šxhxv)

Barva - bílá 
2

T8.1 Přebalovací podložka

Ilustrační obrázek

Měkká pěnová výplň a zvášené okraje
Vyrobeno z nezávadného plastu, který se snadno otře a omyje

Rozměr - 80x74 cm (šxh)
2

T9 WC zástěna

Ilustrační obrázek

Dělící stěna na nožičkách
Rozměr 80x55 cm

Laminátová dřevotřísková deska, barevná - 2ks oranžová, 2ks žlutá
4

T10 Zrcadlo

Ilustrační obrázek

Kulaté zrcadlo 
Průměr 38 cm

8

T11
Jídelní stůl pro 
zaměstnance

Ilustrační obrázek

Obdélnikový rozkládací stůl
Barva - bílá

Rozměr 120/180x80 cm
1

UMYVÁRNA DĚTI 1.04, 1.19

ŠATNA DĚTI 1.03, 1.18

JÍDELNA 1.09



DS STUDÉNKA 
  Atelier Tecl, s.r.o  /  2024/02

verze 20.02.2024

T12
Jídelní židle pro 

zaměstnance

Ilustrační obrázek

Jídelní židle
Potah světle šedý - sundávatelný, možnost praní v pračce

Nohy z masivního dřeva - barva bílá 6

T13 Dětská dřevěná židle

Ilustrační obrázek

Dětská dřevěná židle, odstín přírodní
Výška židle: Možnost výběru 18-46 cm

 Konstrukce z bukového masivu
Sedák a opěrák z bukové překližky

Židle je ošetřena polomatným polyuretanovým lakem - snadná údržba, odolná proti vlhkosti a 
mechanickému poškození

Stohovatelná

36

T14 Dětský jídelní stůl

Ilustrační obrázek

Dětský stůl hranatý obdélnikový 120x60 cm
Výška stolu: Možnost výběru 36-76 cm 

Pevná konstrukce z masivu
Deska stolu z laminované dřevotřísky tl. 18mm s hranou ABS v barvě stolové desky

Aplikovaný ochranný lak
6

T15 Nástěnkové linoleum

Ilustrační obrázek

Zcela přírodní nástěnka - odolná a flexibilní, hygienická a bakteriostatická,
Trvanlivá a pevná, variabilní, praktická a udržatelná

Maximálne ekologický materiál -  kombinace zoxidovaného lněného oleje, pryskyřice a jemně 
namletého korku. Zachováva si pevnost, nedrolí se a vpichy po připináčkach se zatáhnou.

Šířka role 1,22m

Barevné provedení, m2 a délka role  
oranžová, 4,8m2, délka 5,5m

žlutá 1,7m2, délka 3m
hnědá - 1,2m2, délka 5,4m

2

T16 Kancelářská židle

Ilustrační obrázek

Kancelářská otočná židle, barva světle šedá
Ergonomická, manuálne nastavitelné napětí záklonu, opěrka hlavy a područky.

Výškovo nastavitelný sedák 
6

T17 Police na boty

Ilustrační obrázek

Rozměr: 79x32x37 cm
Barva: bílá

Materiál: masívne drevo/ nerezavějící ocel
Pro 6 páru bot

1

T18 Věšák

Ilustrační obrázek

Rozměr: 79 x32 x 25 cm
Barva: bílá

Materiál: masívní dřevo/ nerezavějící ocel
1

ZÁZEMÍ PERSONÁL 1.06, WC PERSONÁL 1.08, PŘEDSÍŇ WC 1.22 



DS STUDÉNKA 
  Atelier Tecl, s.r.o  /  2024/02

verze 20.02.2024

T19 Zrcadlo (1.08 a 1.12)

Ilustrační obrázek

Zrcadlo 60x95 cm
Opatřeno bezpečnostní fólii, která zabraňuje rozbití skla

2

T20
Botník 

(předsíňka WC)

Ilustrační obrázek

Vyklápěcí botník - 3 přihrádky
Rozměr (šxvxh) - 71x119x24 cm

Barva bílá
Na boty velikosti až 45

1

T21 Regál (1.08 a 1.07)

Ilustrační obrázek

Kovový regál 230x90x23 cm
5-7 HDF dřevěných polic 

Nosnost 175kg / polici
Barva bílá

2

T22 Stůl

Ilustrační obrázek

Dřevěný stůl - bílý
Rozměr: 75x75x74 cm

Kovový rám
1

T23 Židle

Ilustrační obrázek

Plastová židle bílá, stohovatelná 1

T24 Šatní skříňka

Ilustrační obrázek

Bežný typ dvoudveřových šatních skříní
Rozměr (vxšxh) 180x60x50 cm

Vyrobeno z ocelového plechu tl. 0,6mm
Výztuha proti násilnému vniknutí

Cirkulace vzduchu pomocí větracích otvorů umístněných na dvířkach
Povrchová úprava práškovým lakem - barva šedá RAL 7035 korpus v šedém odstínu

Vnitřní prostor se dvěma policemi, šatní tyčí a háčky
Cylindrický zámek se 2 klíči

1

T25 Policový regál

Ilustrační obrázek

Policový regál 200x100x40 cm
5 polic

HDF dřevěné desky 
Konstrukce kovová - barva bílá 

2

TECHNICKÁ MÍSTNOST 1.02

ZÁZEMÍ PERSONÁL 1.12



DS STUDÉNKA 
  Atelier Tecl, s.r.o  /  2024/02

verze 20.02.2024

T26 Lavice

Ilustrační obrázek

Lavice na sezení
Rozměr 90x50x48 cm

Barva bílá
4

Vestavěná lednice

Ilustrační obrázek

Vestavná lednice s mrazákom nahoře
Objem 97l, panty vpravo, 2 police, LED osvětlení

Antibakteriální těsnění, statické chlazení
Rozměry 81,6x59,5x54,8 cm

1

Vestavěná mikrovlnka

Ilustrační obrázek

Vestavná mikrovlnná trouba - příkon 1450W, vnitřní objem 25l, 5 úrovní výkonu,
900 W výkon mikrovlnného ohřevu, disponuje grilem o výkonu 1000W,

s otočným talířem 31,5cm, rozmrazování, gril, časovač, otevíraní dvířek na stranu
Rozměry vnější: 40x56x45 cm

Rozměry vnitřní 20,7x33x45 cm  
Barva bílá

1

Varná konvice

Ilustrační obrázek

Rychlovarná konvice - s regulací teploty, nerezová, obje 1,5l, barva bílá, příkon 2200W
Dvojitý plášť, otočná základna, skrytá spirála a úložní prostor pro kabel, automatické otevíraní víka, 

automatické vypnutí, časovač, kontrola provozu, ochrana proti přehřátí, udržení teploty
1

Dřezová baterie

Ilustrační obrázek

Vodovodní dřezová baterie - pákové ovládání
 Klasický styl, otočná o 360°, nerezová barva

1

Dřez

Ilustrační obrázek

Granitový dřez fragranitový s odkapem, barvá bílá, 
Rozměr 970x550mm

Spodní skříňka od 450mm
Sítkový ventil 3 1/2" s přepadem

Sifon pro úsporu místa 

1

DOPLŇKY

Molitanová rozkládací 
matrace ( místnost 1.05)

Ilustrační obrázek

Barva: oranžová
Rozměr složená: 60x40x40 cm

Rozměr rozložená: 160x60x10 cm
Jádro tvořeno vysoce kvalitní polyuretanovou pěnou

Potah snímatelný omývatelný 
Zip všitý dovnitř pro větší bezpečnost

Vrchní část matrace z koženky

4

SPOTŘEBIČE A ZAŘIZOVÁKY - DENNÍ MÍSTNOST 1.07

VSTUPNÍ CHODBA 1.01, 1.16



DS STUDÉNKA 
  Atelier Tecl, s.r.o  /  2024/02

verze 20.02.2024

Molitanová rozkládací 
matrace (místnost 1.20)

Ilustrační obrázek

Barva: žlutá
Rozměr složená: 60x40x40 cm

Rozměr rozložená: 160x60x10 cm
Jádro tvořeno vysoce kvalitní polyuretanovou pěnou

Potah snímatelný omývatelný 
Zip všitý dovnitř pro větší bezpečnost

Vrchní část matrace z koženky

4

Krabice na hračky 
(1.05 a 1.20)

Ilustrační obrázek

Plastový box vysoký 31,2x30x42,7 cm 56

Zásobník na toaletní 
papír

Velká kapacita, menší nutnost údržby
Materiál plast, barva bílá/šedá

Jednoduché doplňování a čištění
Uzamykatelné

Velké okno - je videt, kdy je třeba doplnit náplň 

6

Zásobník na papírové 
utěrky

Plnění shora, flexibilní doplňování
Materiál plast, barva bílá/šedá

Uzamykatelné
Velké okno - je vidět, kdy je třeba doplnit náplň

2

Dávkovač mydla

Vysoká kapacita - 1000 umytí rukou - nenáročná údržba
S tlačítkem

Uzamykatelné
Materiál plast, barva bílá/šedá

10

Odpadkové koše (WC, 
denní místnost, zázemí 

zaměstnanců)

Ilustrační obrázek

Inteirérový nášlapný koš z lakované oceli -  Barva bílá
Hygienické otevíraní nožním pedálem 

vybavení vnitřní vyjímatelnou plastovou nádobou 
Dvojitá skládací rukojet vnitřní nádoby pro uchycení plastových sáčků

Objem 30L

8

Odpadkové koše na 
pleny 

Inteirérový nášlapný koš z lakované oceli - Barva bílá
Hygienické otevíraní nožním pedálem 

vybavení vnitřní vyjímatelnou plastovou nádobou 
Dvojitá skládací rukojet vnitřní nádoby pro uchycení plastových sáčků

Objem 20L

2

Odpadkový koš na 
třídený odpad 3x15L

Ilustrační obrázek

Vnější kryt z robustní, práškově lakované oceli - barva bílá
Koš z odolného polyethylenu (PE)

Koše lze vyjímat jednotlivě
Přední klapky s rukojetí pro snadné vyklápění
Těsně uzavíratelný interiér, zadržování pachů

Kryt se zadními otvory pro snadnou montáž na stěnu 
Snadno se čistí, bezhlučný

2



D.2. D.03 KATALOG MATERIÁLŮ

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02



DS STUDÉNKA 
  Atelier Tecl, s.r.o  /  2024/02

SPECIFIKACE OBRÁZEK
ČÍSLO

 MÍSTNOSTI
PLOCHA

 (M2)

PLOCHA
CELKEM 

(M2)

1.01 12,43

1.03 10,24

1.05 76,04

1.06 27,95

1.09 47,80

1.16 12,43

1.18 10,24

1.20 76,04

1.01 2,64

1.16 2,64

1.02 7,10

1.07 2,49
1.08
1.22
1.22

1.10 11,71

1.11 6,27

1.12 3,66

1.13 4,55

1.21 1,56

1.14 1,71

1.15 9,44

1.17 7,09

1.04 19,96

1.19 19,96

DÉLKA (M) DÉLKA (M)

1.01 9,12

1.03 11,43

1.05 2,25

1.06 17,75

1.09 7,69

1.16 9,12

1.18 11,43

1.20 2,25
PLOCHA 

(M2)
PLOCHA 

(M2)
1.02 0,76

1.12 0,34

1.15 0,84

1.17 0,76

39,92

DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA, REKTIFIKOVANÁ, 
MATNÁ,

BARVA BÉŽOVÁ V BETONOVÉM 
DESIGNU,

ROZMĚR 60*60CM,TL. 10MM, 
PROTISKLUZ R10

59,55

3,97

KATALOG MATERIÁLŮ

LINOLEUM DLW LINOLEUM TL. 2,5mm
NCS: 3010-Y30R

273,17

NÁZEV

71,04

2,70

P
O
D
L
A
H
Y

SOKLOVÁ DŘEVĚNÁ LIŠTA
VÝŠKA DLE VÝROBCE

SOKL
SOKLOVÁ KERAMICKÁ LIŠTA

VÝŠKA 70MM 

ČISTÍCÍ 
ZÓNA

3D VZOR VE TVARU MALÝCH NOPŮ,
POLYPROPYLENOVÝ VLAS,

VÝŠKA VLASU 3,6MM
BARVA BÉŽOVÁ

5,28

SOKL

DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA, MATNÁ
BARVA BÍLÁ,

ROZMĚR 20*20CM,TL. 7MM, PROTISKLUZ 
R10

PODLAHY



DS STUDÉNKA 
  Atelier Tecl, s.r.o  /  2024/02

1.01 22,88

1.02 27,37

1.03 12,56

1.05 24,4

1.06 41,85

1.07 2,2

1.08 4,03

1.09 45,3

1.10 4

1.11 3,53

1.12 12,8

1.13 1,02

1.21 0,52

1.14 1,86

1.15 36,2

1.16 22,88

1.17 27,37

1.18 12,56

1.20 24,4

1.18 15,2

1.20 13,5

1.03 15,2

1.05 13,5

1.05 9,2

1.20 9,2

OBKLAD 
STĚNY

DTDL LMINÁTOVÁ DESKA
UNIDEKOR - BARVA ŽLUTÁ, 

RAL 1023
1.05 4,3 4,30

OBKLAD 
STĚNY

DTDL LMINÁTOVÁ DESKA
UNIDEKOR - BARVA ORANŽOVÁ, 

RAL 2003
1.20 4,3 4,3

VÝMALBA
BARVA ŽLUTÁ

RAL 1023
28,70

VÝMALBA
BARVA ORANŽOVÁ

RAL 2003
28,70

TABULOVÝ 
NÁTĚR RAL 9017 18,40

P
O
V
R
C
H
Y

VÝMALBA
BARVA BÍLÁ

RAL 9003
327,73

POVRCHY



DS STUDÉNKA 
  Atelier Tecl, s.r.o  /  2024/02

1.04 47,1

1.19 47,1

OBKLAD 
STĚNY

KERAMICKÝ OBKLAD - BARVA ŽLUTÁ,
ROZMĚR 20X20CM, MATNÁ

1.04 16,5 16,5

OBKLAD 
STĚNY

KERAMICKÝ OBKLAD - BARVA 
ORANŽOVÁ,

ROZMĚR 20X20CM, MATNÁ
1.19 16,5 16,5

1.07 13,3

1.08

1.22

1.10 23,6

1.11 17,62

1.13 20,85

1.21 10,7

1.14 11,05

SPÁRA
SPÁROVACÍ HMOTA

BARVA BÍLÁ
RAL9003

- - -

SPÁRA

SPÁROVACÍ HMOTA, BARVA ŽLUTÁ
RAL 1012

ODSTÍN NUTNO VZORKOVAT SPOLU S 
KERAMICKÝM OBKLADEM

- - -

SPÁRA

SPÁROVACÍ HMOTA, BARVA ORANŽOVÁ
RAL1017

ODSTÍN NUTNO VZORKOVAT SPOLU S 
KERAMICKÝM OBKLADEM

- - -

SPÁRA

SPÁROVACÍ HMOTA, BARVA BÉŽOVÁ
RAL9002

ODSTÍN NUTNO VZORKOVAT SPOLU S 
KERAMICKÝM OBKLADEM

- - -

SDK 
PODHLED

MALBA BÍLÁ
RAL 9003

157,7

VÝMALBA
MALBA BÍLÁ

RAL 9003
16,24

AKUSTICKÝ 
PODHLED

SDK PERFOROVANÉ DESKY OPATŘENY 
Z VRCHNÍ STRANY VLIESEM BÍLÉ BARVY 

A VYROBENY DLE ČSN EN 14 190.
PRAVIDELNÉ DĚROVÁNÍ S PODÍLEM 

DĚROVANÉ PLOCHY 10% 

192

119,56

22,44

S
T
R
O
P
Y

S T R O P Y

94,2
OBKLAD 
STĚNY

KERAMICKÝ OBKLAD - BARVA BÍLÁ,
ROZMĚR 20X20CM, MATNÁ

OBKLAD 
STĚNY

KERAMICKÁ DLAŽBA, REKTIFIKOVANÁ, 
MATNÁ,

BARVA BÉŽOVÁ V BETONOVÉM 
DESIGNU,

ROZMĚR 60*60CM,TL. 10MM, 
PROTISKLUZ R10



D.2. D.04 KATALOG SVÍTIDEL MYLIGHT

DATUM

ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO

ATELIER TECL
602 00 BRNO

ATELIER TECL s.r.o.
GROHOVA 51

www.ateliertecl.cz
+420 544 212 348

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU
NOVOSTAVBA DĚTSKÉ SKUPINY STUDÉNKA

ING. ARCH. LUKÁŠ TECLVEDOUCÍ PROJEKTU
ING. ARCH. LUKÁŠ TECL

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ ARCHITEKT

ING. ARCH. TATIANA ZIFČÁKOVÁ

2023089

2024/02



dne

JAN VUDIA

+420 774 911 332 +420 606 467 257

vudia@mylight.cz sedlacek@mylight.cz

myLIGHT s.r.o.

budova TRINITI

Trnitá 3, 602 00  Brno

www.mylight.cz

23|01|2024 

kniha svítidel+Dětská skupina Studénka

REFERENTVYPRACOVAL

mailto:vudia@mylight.cz


POPIS

+420 606 467 257

+ A/K
sv. vestavné LED 7W/3K 33° 230V, 

d=69mm, barva bílá, stmívatelné DALI, 



POPIS

+420 606 467 257

+ E1/G1

5Cx1,5mm



POPIS

+420 606 467 257

+ E2/G2

5Cx1,5mm



POPIS

+420 606 467 257

+ E3/G3

5Cx1,5mm



POPIS

+420 606 467 257

+ E4/G4

5Cx1,5mm



POPIS

+420 606 467 257

+ LED1/LED2

stmívatelné



POPIS

+420 606 467 257

+ X
provedení


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-0_TITULKA
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-0_TITULKA


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-00_SEZNAM PŘÍLOH
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-00_SEZNAM PŘÍLOH


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-A.01_INTERIÉR
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-A.01_INTERIÉR


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-A.02_PODLAHY_POVRCHY
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-A.02_PODLAHY_POVRCHY


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-A.03_PODHLEDY
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-A.03_PODHLEDY


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-A.04_ELEKTRO_SVÍTIDLA
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-A.04_ELEKTRO_SVÍTIDLA


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.01_VSTUP
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.01_VSTUP


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.02_SKLAD PRÁDLA
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.02_SKLAD PRÁDLA


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.03_ŠATNA DĚTI
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.03_ŠATNA DĚTI


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.04_UMÝVÁRNA DĚTI
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.04_UMÝVÁRNA DĚTI


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.05_DENNÍ MÍSTNOST
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.05_DENNÍ MÍSTNOST


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.06_ZÁZEMÍ PERSONÁL
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.06_ZÁZEMÍ PERSONÁL


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.07_ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.07_ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.08_JÍDELNA
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.08_JÍDELNA


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.09_VÝDEJ JÍDLA
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.09_VÝDEJ JÍDLA


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.10_VSTUP ÚKLID
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.10_VSTUP ÚKLID


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.11_ZÁZEMÍ PERSONÁL
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.11_ZÁZEMÍ PERSONÁL


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.12_TECHNICKÁ MÍSTNOST
	Sheets and Views
	B.12_TECHNICKÁ MÍSTNOST


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.13_VSTUPNÍ CHODBA
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.13_VSTUPNÍ CHODBA


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.14_TECHNICKÁ MÍSTNOST
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.14_TECHNICKÁ MÍSTNOST


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.15_ŠATNA DĚTI
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.15_ŠATNA DĚTI


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.16_UMÝVÁRNA DĚTI
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.16_UMÝVÁRNA DĚTI


	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.17_DENNÍ MÍSTNOST
	Sheets and Views
	2024_01_09_MŠ STUDÉNKA INTERIÉR PROVÁDĚČKA-B.17_DENNÍ MÍSTNOST


	D.2.C VIZUALIZACE
	Sheets and Views
	00_SEZNAM PŘÍLOH


	01_VSTUPNÍ CHODBA
	02_ŠATNA
	03_WC
	04_TŘÍDA 1
	05_TŘÍDA 2
	06_DENNÍ MÍSTNOST
	07_JÍDELNA
	08_ZÁZEMÍ ZAMESTNANCI
	D.2.D KATALOG ATYP
	Sheets and Views
	00_SEZNAM PŘÍLOH


	DS STUDÉNKA_KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU
	D.2.D KATALOG TYP
	Sheets and Views
	00_SEZNAM PŘÍLOH


	DS STUDÉNKA_KATALOG TYPIZOVANÉHO NÁBYTKU
	D.2.D KATALOG MAT
	Sheets and Views
	00_SEZNAM PŘÍLOH


	DS STUDÉNKA_Katalog materiálů_MŠ Studénka
	D.2.D KATALOG SVETEL
	Sheets and Views
	00_SEZNAM PŘÍLOH


	DS STUDÉNKA_Kniha svítidel 240123
	
	Sheets and Views
	00_SEZNAM PŘÍLOH


	
	Sheets and Views
	A.01_INTERIÉR


	
	Sheets and Views
	A.02_PODLAHY_POVRCHY


	
	Sheets and Views
	A.03_PODHLEDY


	
	Sheets and Views
	A.04_ELEKTRO_SVÍTIDLA


	
	Sheets and Views
	B.02_SKLAD PRÁDLA


	
	Sheets and Views
	B.14_TECHNICKÁ MÍSTNOST



